
106.08.2024

doplňte náš tým na pozici

ELEKTRONIK - mzda až 56 tis.

SEŘIZOVAČ/ ZMĚNAŘ – mzda až 51 tis.

PARŤÁK VÝROBY – mzda až 40 tis. 
OPERÁTOR VÝROBY – mzda až 38 tis.
OPERÁTOR LOGISTIKY – mzda až 44 tis.

+ náborový příspěvek 50.000,- Kč

Nabízíme:
- stabilní a dlouhodobé zaměstnání

- kompletní zaškolení na pozici od zkušených kolegů
- 13. a 14. mzda, věrnostní bonusy

- firemní svozy ze směru Jičín a Stráž p. R.
- nadstandardní příspěvek na penzijní připojištění

a další benefity

KONTAKT: hrbohemia@kautex.com
Tel: 725 517 992, 727 967 666 Více informací na kautex.jobs.cz

Mzdy jsou po zaučení , včetně měsíčních prémií, příspěvku na 

stravování,  bonusu za přítomnost, příspěvku na penzijní připojištění.

mailto:hrbohemia@kautex.com
https://kautex.jobs.cz/

	Example Slides
	Snímek 1


